
NOVINKA

Omládněte až o 6 let 
během 3 ošetření(8)!



NOVINKA.

Cíl: prodloužené mládí 
díky DigiesthéticienneTM kosmetičce Sothys
Jako každá žena chcete redukovat viditelné vrásky a napravit známky stárnutí. 
Jde vám ale také o to, aby vaše pleť byla rozzářená, obličej vyzařoval mládí a vy jste se 
cítila mladší, než ve skutečnosti jste. 

Kosmetičky Sothys jsou profesionálky v oblasti krásy, které vás budou při každém 
setkání doprovázet a mohou vám nabídnout protokol mládí Fil de Vie™ (Nit života) 
uzpůsobený na míru, jenž v sobě spojuje: 

Intenzivní ošetření 
v salonech

Séra mládí 
+ krémy mládí

Pro ženy, které si chtějí nechat svůj skutečný 
věk pro sebe...

VĚDĚLI JSTE?
Z 80 % je stárnutí způsobeno vlivy z vnějšího prostředí, 
20 % je způsobeno biologickým stárnutím.

V
 K

O
M

B
IN

A
C

I 
S 



Š A F R Á N  J E R L Í N  P E P T I D Y

Polyfenoly květu šafránu – 
inovace Pokrokového  
výzkumu Sothys.

Přidružený produkt  
pěstování šafránu - polyfenoly 
se získávají ekologicky 
odpovědným postupem  
ze sušených květů. 
Jsou skutečnou pastí na volné 
radikály. 

Původ: Quercy/Francie.

ŘEŠENÍ SOTHYS.

POKROKOVÝ VÝZKUM SOTHYS VYVINUL βP3. TRI-KOMPLEXTM*,  
KTERÝ KOMBINUJE 2 ROSTLINNÉ AKTIVNÍ LÁTKY A NOVOU GENERACI  
PEPTIDŮ PRO OCHRANU KAPITÁLU MLÁDÍ V KAŽDÉM VĚKU. 

MÁ DVOJITÝ ÚČINEK PŮSOBÍCÍ NA ZNÁMKY STÁRNUTÍ:

› 1 - bojovat proti oxidačnímu stresu 
› 2 - bojovat proti příznakům biologického stárnutí

* Obsažený v intenzivním ošetření. Mimo sér mládí.



SÉRUM JEUNESSE UNIFIANT
Sérum mládí pro sjednocení pleti

SÉRUM JEUNESSE FOCUS 
FERMETÉ
Sérum mládí pro zpevnění pleti

SÉRUM JEUNESSE RECONSTITUANT
Sérum mládí pro obnovu pleti

SÉRUM JEUNESSE DÉTOXIFIANT 
ANTI-RADICALAIRE
Sérum mládí pro detoxikaci pleti

SÉRUM JEUNESSE FOCUS RIDES
Sérum mládí proti vráskám

SÉRUM JEUNESSE OVALE PARFAIT
Sérum mládí pro dokonalé kontury 
obličeje

SÉRA MLÁDÍ.

Cílená péče 
pro zachování 
mládí pleti.



KRÉMY MLÁDÍ

SO
THYS FIL DE VIETM KONCEPT MLÁDÍSÉRA MLÁDÍ

IN
TE

NZIVNÍ OŠETŘE
N

Í

V SALONU.

Nové intenzivní ošetření mládí.
1hod. 15min. ošetření zaměřené na viditelné známky stárnutí: vrásky a povolené rysy.

V souladu s fi lozofi í intenzivních ošetření Sothys, tato ultra sofi stikovaná péče v sobě 
spojuje produkty s cílenými profesionálními metodami aplikace. 

Zažijte prostřednictvím 5 klíčových kroků ošetření a 8 specifi ckých formulí účinnost 
produktů Sothys spojenou s 1hod. 15min. relaxací a profesionální péčí, díky které získáte 
viditelně mladší tvář. 



Od 1. ošetření:

1 týden po ukončení intenzivní kúry 3 ošetření:

omlazení až o 6 let !(8)

VIZUALIZACE PRŮMĚRNÉHO VÝSLEDKU PO DOBU INTENZIVNÍHO OŠETŘENÍ(10)

Po intenzivní kúře 3 ošetření:

ÚČINNOST.
VÝPOVĚDI KLIENTŮ
„Doporučuji tuto péči, protože má okamžitý účinek 
a výsledek je dlouhodobý.“

INDEX SPOKOJENOSTI

INDEX SPOKOJENOSTI

SKÓRE (STUPNICE ZNÁMEK)

SKÓRE (STUPNICE ZNÁMEK)

88 %(1)

100 %(5)

CELKOVÝ PROTIVRÁSKOVÝ ÚČINEK

CELKOVÝ PROTIVRÁSKOVÝ ÚČINEK

94 %(1)

100 %(5)

ZPEVŇUJÍCÍ ÚČINEK

ZPEVŇUJÍCÍ ÚČINEK

VYHLAZENÍ VRÁSEK 
TESTOVACÍ SKÓRE

VYHLAZENÍ VRÁSEK 
TESTOVACÍ SKÓRE

ZVÝŠENÍ PEVNOSTI
PANEL SPOTŘEBITELŮ

ZVÝŠENÍ PEVNOSTI
PANEL SPOTŘEBITELŮ

30 %(2)

51 %(6)

35 %(3)

50 %(7)

PŘED OŠETŘENÍM PO 1 OŠETŘENÍ PO 3 OŠETŘENÍCH PO 3 OŠETŘENÍCH 
+ 1 TÝDEN

POKRAČUJÍCÍHO EFEKTU



KRÉMY MLÁDÍ.

Pro každodenní ochranu pleti, zachování její krásy 
a boj proti viditelným známkám stárnutí.

žen je spokojených 
s efektem krému 
mládí na pleti.*

86 %
5 CÍLŮ MLÁDÍ PRO STÁRNUTÍ 
BEZ TOHO, ANIŽ BYSTE MUSELI 
ODHALOVAT SVŮJ VĚK...

  
Krém mládí pro vitalitu pleti 
Crème jeunesse vitalité 
Jemné vrásky – ztráta jasu

  
Krém mládí proti vráskám 
Crème jeunesse rides 
Vrásky – posílení pleti (k dispozici 2 textury)

  
Krém mládí pro zpevnění pleti
Crème jeunesse fermeté 
Ztráta pevnosti – vrásky (k dispozici 2 textury)

  
Restrukturační krém mládí 
Crème jeunesse restructurante 
Povolené rysy – tmavé skvrny – vrásky

  
Krém mládí pro obnovení hutnosti pleti 
Crème jeunesse redensifi ante
Ztráta vitality

* Sebehodnocení provedené na 146 lidech 
ve věku 24 až 85 let při použití jednoho 
ze 7 krémů mládí dle jejich individuálních 
očekávání anti-âge účinku. Aplikováno po 
dobu 30 dní ráno a večer.



Shrnutí testů účinnosti:
Testy provedeny na 36 lidech. Intenzivní kúra 3 ošetření mládí.
(1)  Sebehodnocení po 1 ošetření.
(2)  Experimentální skóre. Výsledek průměrného zlepšení po 1 ošetření. 
(3)  Oznámkování zlepšení pevnosti pleti. Hodnoceno osobami, které podstoupily jedno ošetření. Průměrná známka 

vypočítaná na základě známky přidělené před kúrou a po 1. ošetření. 
(5)  Sebehodnocení po 3 ošetřeních.
(6)  Experimentální skóre. Průměrné zlepšení po 3 ošetřeních.
(7)  Oznámkování zlepšení pevnosti pleti. Hodnoceno osobami, které podstoupily ošetřující kúru. Průměrná známka 

vypočítaná na základě známky přidělené před kúrou a po 3 ošetřeních. 
(8)  Sebehodnocení po 1 týdnu a poté po 3 intenzivních ošetřeních: omlazení až o 6,2 let = průměr z 12 nejlepších výsledků. 

Průměr pro celou testovanou populaci = omlazení až o 3,9 let.
(10)  Vizuál dle visioscanu. Průměrný výsledek během 3 intenzivních ošetření.

ELEGANCE s.r.o.
Výhradní dovozce exkluzivní francouzské profesionální kosmetiky SOTHYS Paris pro Českou republiku

Majitelka fi rmy – Mgr. Taťána Zajarošová

Ředitelství fi rmy a vizážistické centrum
Tyršova 9, 702 00  Moravská Ostrava

Mobil: +420 736 607 275, +420 774 555 133, e-mail: marketing@sothys.cz

Školicí centrum
Palác AUSTRIA, Štefánikova 25, 150 00  Praha 5 – Smíchov, e-mail: praha@sothys.cz

www.sothys.cz
Exclusivement en instituts & spas

Profesionální péče Vám bude poskytnuta: 


